
Společnost TURUL Consulting s.r.o. a jeho zaměstnanci se zavazují ve své činnosti a při poskytování služeb 
dodržovat obecně závazné právní předpisy České republiky a pravidla profesionálního chování v souladu 
s etickými a obecně uznávanými morálními principy. 

Dále se zavazuje: 
 1. Řídit se obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy společnosti 
 2. Vždy s ochotou spolupracovat s orgány státní správy 
 3. Poskytovat klientům své služby vždy kvalifikovaně, spravedlivě, čestně, poctivě, profesionálně 
 a v souladu s jejich nejlepšími zájmy 
 4. Jednat vždy v zájmu čistého svědomí 
 5. Svým chováním neohrozit dobrou pověst společnosti 
 6. Při propagaci služeb používat jen pravdivé informace a nezamlčovat důležité skutečnosti 
 7. Poskytovat klientům jasné, srozumitelné, pravdivé informace tak, aby byly snadno pochopitelné a
 srozumitelné. 
 8. Se všemi klienty jednat stejně zdvořile a vstřícně, nikoho nezvýhodnit a dodržovat princip rovného
 a spravedlivého zacházení 
 9. Do svých interních předpisů stanovujících pravidla chování zapracovat opatření směřující k
 vyloučení střetu zájmů a zneužívání důvěrných a interních informací 
 10. Vázat zaměstnance a spolupracující subjekty striktní smlouvou o ochraně dat a informací, které
 jsou v majetku společnosti nebo v ní vznikají. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


